
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ZP/136/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego: „Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Rokocin na działce nr 85, 88/23, 88/24, 164” 

w składzie: 

1) Mariusz Karpała - przewodniczący; 

2) Tomasz Sabiniarz - zastępca przewodniczącego; 

3) Robert Stoliński – członek komisji; 

2. Zobowiązuje się komisję przetargową do: 

1) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

2) przeprowadzenia kolejnych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego – w przypadku unieważnienia 

postępowania z przyczyn określonych w art. 255-258 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2025 r. 

 

   

Sekretarz Gminy 

 

 

Łukasz Łangowski 

 


